
TECHSEAL s.r.o.,  Černokostelecká 128/161,  Praha 10, 102 00,  tel: +420 270 003 622, +420 602 337058 , www.techseal.cz

Mobilní obrábění na pozici
Ekonomická a časová úspora

Obrábění „na místě, nebo na pozici“ představuje ekonomickou             
a efektivní cestu obrobení příruby, přírubového spoje, ventilu atd.,     
bez nutnosti drahé demontáže a převozu nadrozměrného aparátu        
z jeho pozice.

Společnost TECHSEAL s.r.o. má dlouholeté zkušenosti s opravami,    
které provádí na technologických celcích v rafineriích, teplárnách         
a dalších strategických zařízeních od roku 2007.

Vlastní výkon práce provádíme pomocí moderní technologie mobilních Vlastní výkon práce provádíme pomocí moderní technologie mobilních 
a přenosných obráběcích strojů, které dopravíme na konkrétní místo 
opravy (obrábění). Obrobení a další následné technologické operace 
provedeme bez nutnosti problematického převozu aparátu k opravě   
do servisního střediska, nebo opravárenského podniku.

Mobilní obrábění je moderní a ekonomická cesta opravy, která se 
skládá z několika technologických postupů a výkonů:
soustružení, vyvrtávání, frézování a broušení přímo na aparátu, soustružení, vyvrtávání, frézování a broušení přímo na aparátu, 
výměníku, nádobě, přírubě, která vyžadují opracování bez nutnosti  
jeho odvozu.

Přesnost výsledků získaných použitím přenosných strojů se výrazněji 
neliší, od těch, kterých dosahují stacionární obráběcí stroje.  

Základními stroji jsou mobilní přenosné soustružnické stroje, přírubové Základními stroji jsou mobilní přenosné soustružnické stroje, přírubové 
a přenosné frézky, hřídelové vyvrtávačky, přenosné vrtačky, honovací 
stroje, úkosovací stroje.



Dodavatel v ČR
TECHSEAL s.r.o.
Černokostelecká 128/161,  Praha 10, 102 00
Česká republika
tel: +420 270 003 622, +420 602 337 058 
www.techseal.cz

Dodavatel v SR
N.C.N. SLOVAKIA s.r.o. 
Mierová 179,  821 05, Bratislava, 
Slovenská republika
Tel: +421 245 643 045, +421 905 719 207
www.metanova.sk

 

Mobilní obrábění - dokumentace 

Obrazová dokumentace

Poznámky:

Před realizací                                          Po realizaci


